國立中央大學機械系系友會第一次理監事會議紀錄

時間：九十八年五月二十三日下午三時三十分

地點：機械館 E2-304 會議室

主持人：林志光 主任        紀錄：劉麗雲

出席人員：如簽到單

壹壹壹壹、、、、    討論討論討論討論事項事項事項事項

   一、推選理事長、常務監事各一人。

       決議：通過推舉方永城系友為理事長；沈盈志系友為常務監

事。

貳貳貳貳、、、、意見交換意見交換意見交換意見交換：：：：
   一、方永城理事長：

           感謝大家的支持，很高興能為母系與系友貢獻心力，希

望 藉由系友會的成立，讓系友透過這個溝通的平台，提供相

關產業交流的機會，同時也希望建立連絡人的機制，讓更多

的系友珍惜系友間的情誼；我也會盡最大的努力，讓系友會

發揮更多的功能與效益。

   二、牛惠民理事：

           希望珍惜這份機緣，透過學術的交流或經驗分享，能夠

協助與關心學弟妹的需求，提供學弟妹在工作與生活經驗的

參考，創造更多的競爭力和人才。

   三、連信仲理事：

           建議在畢業生離校時，告知其權益，並建立有效的E-mail

地址與真實連絡資訊，以便將來連絡或傳遞最新訊息的管道。

   四、沈盈志監事：

           系友連絡資訊的建立與系友通訊的管道是系友會當務之

急，讓更多系友知道系友會已成立，以便邀請更多系友來共

同參與。

   五、鍾志昂監事：

           本校校友資料更新系統無法登入，除透過學校管道之外，

系上應建立自己的更新管道，以便隨時掌握系友近況。

   六、譚安宏監事：

           建議隨時將系上最新訊息或校友的好康權益，以 E-mail

方式通知系友，讓系友感受到母系的關懷與重視，可增加系

友的向心力。

叁叁叁叁、、、、臨時動議臨時動議臨時動議臨時動議：：：：
            ㄧ、理監事會開會時間擬定。

       決議：預計於 9月初召開理事會，屆時將以調查表方式事先

調查各理事可以出席的時間，監事會部分另請監事協

商擇期召開。

肆肆肆肆、、、、散會時間散會時間散會時間散會時間：：：：中午四時三十五分